INFORMACJA

o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania

Powiatowego Urzędu Pracy w  Łęczycy

Stan na dzień 31.03.2018
	MIASTO/GMINA
	Bezrobotni zarejestrowani   w  końcu miesiąca

sprawozdawczego
	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z ogółem)

	
	Ogółem
	Z prawem do zasiłku
	Do 25 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez  kwalifikacji
	Bez doświadczenia zawodowego
	Posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia
	Niepełnosprawni

	
	Razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety

	m. Łęczyca


	724
	383
	48
	23
	73
	44
	505
	280
	238
	103
	316
	185
	181
	116
	95
	86
	46
	24

	gm. Daszyna


	136
	81
	19
	8
	24
	16
	75
	53
	46
	16
	73
	44
	35
	28
	28
	28
	9
	3

	gm. Góra Św. Małgorzaty
	77
	40
	4
	2
	14
	8
	45
	22
	12
	2
	35
	17
	33
	21
	10
	10
	3
	2

	gm. Grabów


	141
	75
	19
	7
	18
	14
	92
	55
	48
	15
	64
	38
	50
	35
	18
	17
	9
	6

	gm. Łęczyca


	233
	126
	18
	10
	28
	14
	159
	93
	67
	23
	102
	61
	55
	31
	38
	37
	15
	5

	gm. Piątek


	131
	69
	10
	2
	16
	11
	89
	53
	35
	8
	64
	37
	32
	21
	15
	14
	5
	2

	gm. Świnice Warckie
	117
	71
	11
	5
	13
	9
	80
	54
	37
	11
	46
	26
	32
	26
	15
	14
	7
	2

	gm. Witonia
	102
	56
	10
	3
	9
	6
	62
	36
	42
	20
	44
	22
	25
	13
	12
	10
	5
	3

	OGÓŁEM
	1661
	901
	139
	60
	195
	122
	1107
	646
	525
	198
	744
	430
	443
	291
	231
	216
	99
	47


 Sporządził: Przemysław Libera
